2024 年第七师胡杨河市推荐申报中小学教
师系列正高级专业技术职务

任职资格的公示

根据《关于做好兵团教育系统 2024 年度职称工作的通

知》（兵教发电〔2024〕15 号）文件精神，依据《关于印发<

新疆维吾尔自治区 新疆生产建设兵团中小学教师系列职

称评审条件（试行）>的通知》（新人社发〔2023〕71 号）《关

于印发<新疆维吾尔自治区 新疆生产建设兵团中小学教师

系列教学服务专业职称评审条件（试行）>的通知》（新人社

发〔2023〕73 号），现将推荐申报中小学教师系列正高级职

称的 6人（名单附后）进行公示。公示时间为 5个工作日（2024

年 6 月 21 日至 2024 年 6 月 28 日）。公示期间如对以上公

示对象的职称申报有意见，可通过书面材料或电话向第七师

胡杨河市教育局反映。反映情况要坚持实事求是的原则，以

便调查核实。

第七师胡杨河市教育局地址：新疆生产建设兵团第七师

胡杨河市井冈山西路 1 号

邮政编码：833200

举报电话：0992-3276637

传真: 0992-3276637

第七师胡杨河市教育局

2024 年 6 月 21 日

2024年度第七师推荐申报中小学教师系列正高级教师职称专技人员名单（总计6人）

序号 姓名 性别 申报名称 申报级别 申报类型 推荐单位

1 范宝忠 男 正高级教师 正高级 正常申报
第七师教学研究和师资培

训中心

2 于杰 女 正高级教师 正高级 正常申报 124 团中学

3 文旻 女 正高级教师 正高级 正常申报 130 团中学

4 熊淑兰 女 正高级教师 正高级 正常申报 137 团中学

5 杨文奎 男 正高级教师 正高级 正常申报 第七师高级中学

6 汪伟国 男 正高级教师 正高级 正常申报 胡杨河市第一中学